
Rada Miejska Śmigla 
Radni-Sesja 

Protokół nr 32 

XXXII Posiedzenie w dniu 11 maja 2021 r. 

Obrady rozpoczęto 11 maja 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:12 tego samego dnia. 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym, poprzez wideokonferencję. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Obecni: 

1. Arleta Adamczak-Puk 

2. Włodzimierz Drótkowski 

3. Sławomir Grzelczyk 

4. Anna Jaworska 

5. Gabriela Kasperska 

6. Wiesław Kasperski 

7. Rafał Klem 

8. Krzysztof Łączny 

9. Piotr Majer 

10. Mirosław Józef Pawlak 

11. Michał Skrzypczak 

12. Alfred Splisteser 

13. Danuta Strzelczyk 

14. Sławomir Jan Szudra 

15. Beata Żyto 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Wiesław Kasperski otworzył posiedzenie. Powitał zebranych. 

Poinformował, że sesja odbywa się w trybie zdalnym oraz, że jest nagrywana i transmitowana 

zgodnie z wymogiem ustawowym. W sesji uczestniczyło 15 radnych – Rada jest władna                       

w podejmowaniu uchwał. W posiedzeniu uczestniczyli także Burmistrz Śmigla Małgorzata 

Adamczak, Zastępca Burmistrza Marcin Jurga, Skarbnik Śmigla Ewa Mituła. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności. 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Arleta Adamczak-Puk, Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, 

Gabriela Kasperska, Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Krzysztof Łączny, Piotr Majer, Mirosław 

Józef Pawlak, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, Danuta Strzelczyk, Sławomir Jan Szudra, 

Beata Żyto 

 



 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Pani Burmistrz. 

Porządek sesji został przesłany przez Panią Burmistrz. Do porządku sesji nie było uwag. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na 2021 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Śmigla Ewa Mituła. Sesja została zwołana ze względu 

na dodanie do załącznika zadania majątkowego „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Parsko”. Zadanie o wartości 380 000 zł.  Po stronie dochodów dokonano 

zmian: 

a) Rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - zwiększenie o kwotę 110.625,00 

zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z Województwa Wielkopolskiego w postaci 

pomocy finansowej na realizację zadania majątkowego „Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Parsko” (Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego                            

Nr XXVIII/509/21 z dnia 29 marca 2021 r.). 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

a) Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 

- utworzenie zadania majątkowego „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych                             

w miejscowości Parsko” o wartości 380.000,00 zł 

- zmniejszenie wartości zadania majątkowego „Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi 

gminnej w Czaczyku” (oszczędności) o kwotę 90.000,00 zł ; 

- zmniejszenie wartości zadania majątkowego „Przebudowa ul. Słowackiego w Śmiglu - 

zadanie realizowane z udziałem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” 

(oszczędności) o kwotę 50.000,00 zł. 

b) Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej: 

- zmniejszenie wartości zadania majątkowego „Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu” 

o kwotę 129.375,00 zł (oszczędności) i przesunięcie środków na realizację zadania w rozdziale 

60016. 

W najbliższym czasie Wojewoda poprosi o podpisanie umowy na ten cel. W ramach zadania 

zostanie położona masa bitumiczna na gotowej podbudowie na odcinku ok. 600 m. 

 

Radna Anna Jaworska zapytała czy w związku z zmniejszeniem kwoty na zadaniu w Czaczyku 

zostanie ono zrealizowane w mniejszym zakresie. 

Skarbnik Śmigla odpowiedziała, że  Gmina jest już po przetargu na to zadanie i zakres, który 

był przewidziany zostanie zrealizowany. Jest oszczędność na tym zadaniu około 90 000 zł. 

Radny Włodzimierz Drótkowski zapytał jaka jest szerokość tej drogi, ponieważ się kończy 

dojazdem do pól, jest tam też przystanek autobusowy. 

Radny Sławomir Grzelczyk odpowiedział, że jest to odcinek z Parska do Parska. Modernizacja 

zakończy się koło byłej szkoły w Parsku, gdzie jest skrzyżowanie w stronę Starej Przysieki, 

tam się łączy z powiatowym brukiem. 

Burmistrz Śmigla potwierdziła słowa radnego Grzelczyka. 

Radny Sławomir Grzelczyk zapytał na jakim etapie jest remont przepustu na rowie w Parsku. 

Jest tam ciągle ograniczenie tonażowe. 

Burmistrz Śmigla wyjaśniła, że przepust będzie zrobiony do końca roku, na razie jest 

przygotowywany projekt. 



Więcej pytań nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na 2021 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Arleta Adamczak-Puk, Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, 

Gabriela Kasperska, Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Krzysztof Łączny, Piotr Majer, Mirosław 

Józef Pawlak, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, Danuta Strzelczyk, Sławomir Jan Szudra, 

Beata Żyto 

Uchwała XXXII/289/2021 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący Rady poinformował o wspólnym posiedzeniu Komisji rady 18 maja o godz. 

13:00, na którym omówimy raport o stanie Gminy Śmigiel. 

Wiceburmistrz Marcin Jurga poprosił o zgłaszanie do niego uwag dotyczących raportu do 16 

maja. 

 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował uczestnikom                              

i zamknął posiedzenie. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

Wiesław Kasperski 

  

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Paulina Bobowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


